
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,334,208 4,975,652 358,556

시비          507,800 476,000 31,800

구비        4,826,408 4,499,652 326,756

선진교통 문화조성 3,952,886 3,694,052 258,834

시비          507,800 476,000 31,800

구비        3,445,086 3,218,052 227,034

주차장 확충(주차장 특별회계) 2,109,500 2,084,000 25,500

시비          504,800 476,000 28,800

구비        1,604,700 1,608,000 △3,300

부설주차장 개방 12,000 0 12,000

시비           12,000 0 12,000

301 일반보상금 12,000 0 12,000

시비           12,000 0 12,000

12 기타보상금 12,000 0 12,000

  ○부설주차장 개방사업                12,000                  0           12,000  12,000,000원

시비           12,000 0 12,000

그린주차사업 252,000 228,000 24,000

시비          173,800 157,000 16,800

구비           78,200 71,000 7,200

301 일반보상금 84,000 60,000 24,000

시비           58,800 42,000 16,800

구비           25,200 18,000 7,200

12 기타보상금 84,000 60,000 24,000

  ○그린주차사업(개별가구)                84,000             60,000           24,000  경정 84,000,000원

시비           58,800 42,000 16,800

구비           25,200 18,000 7,200

하단2동 소규모 공동주차장 건설 1,389,500 1,400,000 △10,500

401 시설비및부대비 1,389,500 1,400,000 △10,500

01 시설비 1,380,000 1,390,000 △10,000

  ○하단2동 소규모 공동주차장 건설
            1,380,000          1,390,000         △10,000      경정 1,380,000,000원

03 시설부대비 9,500 10,000 △500

  ○하단2동 소규모 공동주차장 건설
                9,500             10,000            △500      경정 9,500,000원

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 567,659 609,916 △42,257

공영주차장 관리 215,150 238,125 △22,975

201 일반운영비 33,075 36,750 △3,675

01 사무관리비 33,075 36,750 △3,675

  ○을숙도 공영주차장 화장실 관리(예산절감)                 4,500              5,000            △500

    ·용품 구입                 2,500              3,000            △500

  ○학교 주차장 개방 홍보물 제작(예산절감)
                5,040              5,600            △560

  경정 2,500,000원

      경정 5,040,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공영주차장 감정평가수수료(예산절감)
               14,850             16,500          △1,650

  ○공영주차장 입찰수수료(예산절감)
                1,485              1,650            △165

  ○공영주차장 안내표지판(예산절감)
                7,200              8,000            △800

      경정 14,850,000원

      경정 1,485,000원

      경정 7,200,000원

401 시설비및부대비 152,700 172,000 △19,300

01 시설비 152,700 172,000 △19,300

  ○공영주차장 시설물 유지                40,000             50,000         △10,000

  ○주차선 재도색                57,000             60,000          △3,000

  ○을숙도 공영주차장 주차선 재도색
                7,600              8,000            △400

  ○장림동 복합공영주차장 주차관제시스템 설치
               36,000             40,000          △4,000

  ○을숙도 공영주차장 주차권발행기 메커니즘 교
    체                 7,600              9,000          △1,400

  ○을숙도 공영주차장 차량차단기 교체
                4,500              5,000            △500

  경정 40,000,000원

  경정 57,000,000원

      경정 7,600,000원

      경정 36,000,000원

      경정 7,600,000원

      경정 4,500,000원

주거지 전용주차장 운영 352,509 371,791 △19,282

201 일반운영비 21,010 23,055 △2,045

01 사무관리비 21,010 23,055 △2,045

  ○주거지 전용주차장 운영용품 구입(예산절감)                16,155             17,950          △1,795

    ·안내표지판                 2,205              4,000          △1,795

  ○신용카드 DDC회선 사용료(예산절감)
                  555                672            △117

  ○신용카드 수수료(예산절감)
                4,300              4,433            △133

  경정 2,205,000원

      경정 555,000원

      경정 4,300,000원

307 민간이전 327,499 344,736 △17,237

05 민간위탁금 327,499 344,736 △17,237

  ○주거지 전용주차장 위탁관리 수수료
              327,499            344,736         △17,237      경정 327,499,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 1,275,727 1,000,136 275,591

시비            3,000 0 3,000

구비        1,272,727 1,000,136 272,591

교통안전시설물 정비 114,500 120,000 △5,500

시비            3,000 0 3,000

구비          111,500 120,000 △8,500

401 시설비및부대비 114,500 120,000 △5,500

시비            3,000 0 3,000

구비          111,500 120,000 △8,500

01 시설비 114,500 120,000 △5,500

  ○소규모 교통시설물 정비                45,000             50,000          △5,000

  ○버스승강장 정비                35,150             37,000          △1,850

    ·버스승강장 설치                33,150             35,000          △1,850

  경정 45,000,000원

  경정 33,150,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○버스승강장 음향시설 설치
               26,600             28,000          △1,400

  ○자전거보관대 보수                 4,750              5,000            △250

  ○자전거 주차대 설치                 3,000                  0            3,000

      경정 26,600,000원

  경정 4,750,000원

  3,000,000원

시비            3,000 0 3,000

불법 주·정차 단속 126,241 129,492 △3,251

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○주·정차단속요원 간담회(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 57,971 61,022 △3,051

09 공익근무요원보상금 57,971 61,022 △3,051

  ○주·정차위반 단속보조(예산절감)                54,971             58,022          △3,051

    ·중식비                20,709             23,760          △3,051  경정 20,709,000원

무인단속카메라 운영 112,955 115,433 △2,478

201 일반운영비 97,628 100,106 △2,478

01 사무관리비 47,084 49,562 △2,478

  ○무인 단속카메라 유지(예산절감)                32,934             35,412          △2,478

    ·2007년식 자동(5대)                10,328             12,806          △2,478  경정 10,328,000원

주·정차위반 과태료 과징 239,431 253,915 △14,484

101 인건비 54,405 48,731 5,674

04 기간제근로자등보수 54,405 48,731 5,674

  ○체납세정리 업무보조                54,405             48,731            5,674

    ·인부임                39,866             35,654            4,212

    ·주차                 8,143              7,300              843

    ·연차                 1,826              1,685              141

    ·국민연금보험 부담금                 2,243              2,009              234

    ·고용보험 부담금                   649                581               68

    ·산재보험 부담금                   350                313               37

    ·국민건강보험 부담금                 1,266              1,134              132

    ·노인장기요양보험 부담금                    62                 55                7

  경정 39,866,000원

  경정 8,143,000원

  경정 1,826,000원

  경정 2,243,000원

  경정 649,000원

  경정 350,000원

  경정 1,266,000원

  경정 62,000원

201 일반운영비 181,426 201,584 △20,158

01 사무관리비 32,305 35,894 △3,589

  ○주·정차 위반 과태료 과징(예산절감)                27,805             30,894          △3,089

    ·체납독촉장 제작                11,911             15,000          △3,089

  ○신용카드결제 수수료(예산절감)
                4,500              5,000            △500

  경정 11,911,000원

      경정 4,500,000원

02 공공운영비 149,121 165,690 △16,569

  ○우편료(예산절감)               149,121            165,690         △16,569

    ·독촉장(등기)                70,875             78,750          △7,875

    ·체납독촉장(엽서)                57,306             66,000          △8,694

  경정 70,875,000원

  경정 57,306,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사유지·보수 16,150 16,554 △404

201 일반운영비 15,820 16,224 △404

01 사무관리비 7,670 8,074 △404

  ○파티션(예산절감)                 3,236              3,640            △404  경정 3,236,000원

교통시책 업무추진 21,307 0 21,307

101 인건비 21,307 0 21,307

04 기간제근로자등보수 21,307 0 21,307

  ○교통시책 업무보조                21,307                  0           21,307

    ·인부임                14,973                  0           14,973

    ·주차                 2,995                  0            2,995

    ·월차                   749                  0              749

    ·국민연금보험 부담금                   843                  0              843

    ·고용보험 부담금                   244                  0              244

    ·산재보험 부담금                   132                  0              132

    ·국민건강보험 부담금                   476                  0              476

    ·노인장기요양보험 부담금
                  895                  0              895

  46,789원*16명*20일

  46,789원*16명*4일

  46,789원*16명*1일

  18,717,000원*4.5%

  18,717,000원*1.3%

  18,717,000원*0.7%

  18,717,000원*2.54%

        18,717,000원*4.78%

예비비 517,597 237,196 280,401

801 예비비 517,597 237,196 280,401

01 예비비 517,597 237,196 280,401

  ○예비비               517,597            237,196          280,401  경정 517,597,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,279,931 1,281,600 △1,669

기본경비(주차장 특별회계) 90,381 92,050 △1,669

기본경비 90,381 92,050 △1,669

201 일반운영비 16,754 18,150 △1,396

01 사무관리비 12,554 13,950 △1,396

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,998              7,776            △778

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                5,556              6,174            △618

  경정 6,998,000원

      경정 5,556,000원

405 자산취득비 8,827 9,100 △273

01 자산및물품취득비 8,827 9,100 △273

  ○일반업무용 컴퓨터 구입                 7,527              7,800            △273  경정 7,527,000원

재무활동(교통행정과) 101,391 0 101,391

보전지출(주차장 특별회계) 101,391 0 101,391

국시비 반환금 101,391 0 101,391

802 반환금기타 101,391 0 101,391

02 시ㆍ도비보조금반환금 101,391 0 101,391

  ○내집마당 주차장갖기                12,952                  0           12,952  12,952,000원
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○괴정2동 소규모 공동주차장 건설
               43,958                  0           43,958

  ○신평1동 소규모 공동주차장 건설
                3,559                  0            3,559

  ○부설주차장 개방                    45                  0               45

  ○괴정2동 3통지내 소규모 공동주차장 건설
                   71                  0               71

  ○학교통학로 정비                16,289                  0           16,289

  ○2009년 자전거주차대 확충                    80                  0               80

  ○불법 주,정차 단속카메라구입(고정식)
               24,437                  0           24,437

      43,958,000원

      3,559,000원

  45,000원

      71,000원

  16,289,000원

  80,000원

      24,437,000원
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